Qilladgarna

Ostertélje-Rosenlunds Villadgareférening

Resultatrikning

Intakter

Medlemsavgifter

Rantor

Ovriga intakter

Summa intdkter

Kostnader

Avgifter banken

Arsmote

Medlemsaktivitet, annonsering

Kontorsmaterial, kopiering

Summa kostnader

Resultat 2024

Balansrdkning 2024-01-01
Eget kapital 43207,20 kr
Tillgangar

Lansforsakringar Placeringskonto

Lansforsakringar Rorelsekonto

Summa tillgangar

Uppréttat utav Rune Walter

Ostertalje 20250302

9400,00 kr
601,67 kr
- kr

10001,67 kr

500,00 kr
1501,00 kr
3724,75 kr

4150,00 kr

9875,75 kr

125,92 kr

2024-12-31

43333,10 kr

2023-12-31

36202,90 kr

7130,20 kr

43333,10 kr



Arsredovisning 2024 av intikter och kostnader

Rorelsekontots saldo vid arsskiftet per 2024-12-31 ar 7130,20 kr

Ingdende saldo pa rorelsekontot per 2024-01-01 var 7605,95 kr

2024 ars resultat blir 125,92 kr

Styrelsen foreslar att arets resultat anvands i den fortldpande verksamheten

Placeringskontot har en ranteinkomster har inkomst med 601,67 kr och aktuellt saldo ar

36202,90 kr

Bokforingsdatum Transaktionsdatum

2024-12-17
2024-11-19
2024-10-23
2024-09-25
2024-09-10
2024-09-04
2024-07-03
2024-07-03
2024-06-19
2024-05-07
2024-05-07
2024-05-07
2024-04-24
2024-04-24
2024-04-05
2024-03-12

2024-02-01
2024-01-18
2024-01-15
2024-01-12
2024-01-01

2024-12-17 Overforing ADMIN.UTBET.

2024-11-19 Overforing UTBETALNING

2024-10-23 Betalning OSTERTALJE BATKLUBB

2024-09-25 Betalning SODERTALJE OFFSET AB

2024-09-10 Betalning FIRMA YVONNE ZETTERMAN

2024-09-04 Overforing ADMIN.UTBET.

2024-07-03 Overforing UTBETALNING

2024-07-03 Overforing ADMIN.UTBET.

2024-06-19 Betalning FIRMA YVONNE ZETTERMAN

2024-05-07 Betalning OSTERTALJE BATKLUBB

2024-05-07 Overforing UTBETALNING

2024-05-07 Overforing ADMIN.UTBET.

2024-04-24 Overféring Arsmétet 2024 04 09

2024-04-24 Overféring Arsmétet 2024 04 09

2024-04-05 Betalning SODERTALJE OFFSET AB

2024-03-12 Overforing UTBETALNING
SODERTALJE KOMMUN

2024-02-01 Betalning KSK/RED

2024-01-18 Betalning SODERTALJE OFFSET AB

2024-01-15 Overforing 5422.01.510.60

2024-01-12 Overforing UTBETALNING

2024-01-01 Arsavgift Bet via Internet

Transaktionstyp Meddelande

Styrelsens forslag till budget for verksamhets aret 2025

Post

Arsmote
Styrelsemoten
Medlemsaktiviteter
Trycksaker
Bankkostnader
Utbildning
Varvningsaktiviteter
Total budget

Estimat arsintakt 2025
Resultat 2025

Belopp

1 500,00 kr
500,00 kr

1 000,00 kr

5 000,00 kr
500,00 kr
500,00 kr

1 000,00 kr

10 000,00 kr

9000,00 kr
- 1000,00 kr

150

240

-500

-1 442,00
-1 397,00
30

40

240

-362
-500

160

120
-895,1
-105,9

-1 717,00
880

-706
-991
-759,75
7 540,00
-500



